
Heřmanický KOBEREC - info - Cross Country Team - Horní Heřmanice

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 19 Únor 2012 09:45

HEŘMANICKÝ KOBEREC 2012
  

Za výborných sněhových podmínek se v sobotu 18. února 2012 uskutečnil druhý ročník závodu
v běhu na lyžích Heřmanický KOBEREC 2012.  Přestože extrémní počasí předchozích dnů
přidělalo pořadatelům nejednu vrásku, podařilo se jim připravit pro účastníky závodu atraktivní a
kvalitně upravené tratě, a to především zásluhou pana Karla Stejskala a Sdružení obcí Orlicko.

  

Za oblačného a mlhavého počasí vyrazilo do závodu celkem 46 běžců všech věkových
kategorií včetně 11 dětí. Z Horních Heřmanic se závodu zúčastnily 3 děti a 2 dospělí. Velký
obdiv patří Jiřímu Kristkovi st., který se 15km statečně porval. Pro závodníky v kategorii
dospělých byla přichystána 15 km trať, děti mohly změřit své síly na tratích různých délek, které
svou náročností odpovídaly věku malých závodníků. První tři závodníci v každé kategorii
obdrželi diplom, medaili a věcnou cenu.

  

Pořadatelský Cross Country Team - Horní Heřmanice se s pomocí partnerů závodu postaral o
velmi zdařilou akci. V červenci a září budeme pořádat závody na horských kolech a v
přespolním běhu, na které by chtěl tímto pozvat děti z Horních Heřmanic a jejich rodiče.

  

      

  

  

Přehled výsledků:

  

předškolní děti: 1. Riedl Vojtěch – Chroměč, 2. Knápek Šimon - Horní Heřmanice
 nejmladší žákyně: 1. Knápková Klára - Horní Heřmanice

 1 / 2

nejnovejsi/hermanicky-koberec-info


Heřmanický KOBEREC - info - Cross Country Team - Horní Heřmanice

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 19 Únor 2012 09:45

 nejmladší žáci I: 1. Klimeš Miloš – Police nad Metují, 2. Routa Tomáš – Praha
nejmladší žákyně II: 1. Václavíková Kristína – Šumperk
nejmladší žáci II:  1. Költö Matěj – Horní Heřmanice, 2. Moravec Jan – Kunčice
mladší žáci: 1. Dvořák Matěj – Tatenice
starší žáci: 1. Valigura Jiří – Uničov, 2. Moravec Jakub - Kunčice
muži A: 1. Urban Rostislav – Ski klub Šumperk, 2. Doleček Martin – SK Žamberk, 3. Václavík
Pavel – Šumperk
muži B: 1. Strnad Tomáš – OEZ Letohrad, 2. Mařík Jiří – MP Žamberk, 3. Buriánek Roman –
Česká Třebová
muži C: 1. Ženčák Jaroslav – ASPV OA Šumperk, 2. Novotný Luděk – SK Žamberk, 3. Kavka
Jiří – Biatlon Letohrad
muži D: 1. Krátký František – Králíky, 2. Komárek Jaromír – Šumperk, 3. Hodina Alois – SK
Šumperk
ženy: 1. Hloušková Marcela – Fortex Ski Moravský Beroun, 2. Schneiderová Bedřiška – CK
Slovan Moravská Třebová, 3. Lišková Růžena – Ústí nad Orlicí

  

  

Kompletní výsledky  dětí, žactva a dospělých zde

  

fotografie ze závodu: 1 set , 2  set, 3 set

  

Za XCT Horní Heřmanice

  

Jaroslav Knápek

Joomla SEF URLs by Artio

 2 / 2

download/_vysledky_hk2012_vse.pdf
https://picasaweb.google.com/112336027115959918764/HermanickyKOBEREC20121
https://picasaweb.google.com/103269122323880617457/HermanickyKoberec2012
https://picasaweb.google.com/100044209076216203780/HermanickyKoberec2012?feat=email
http://www.artio.net

